
Kristina Tūskienė 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A s 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TARNYBINIO 

AUTOMOBILIO DEGALŲ LIKUČIO SKIRTUMO  

 

2022 m. balandžio 21 d .Nr. AV-411 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklėmis, patvirtintomis 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

AV-853, atsižvelgdamas į faktinius degalų likučių kiekius, įdiegus telemetrijos sistemą, 

t v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

tarnybinio automobilio nurašomo degalų likučio skirtumą: 

 

Eil 

Nr. 

Automobilio 

modelis 

Transporto 

priemonės 

valstybinis 

Nr. 

Degalų likutis, l 

Degalų likučio 

skirtumas, l 
2022 m. 

vasario 28 d. 

2022 m. kovo 

1 d. 

1 Škoda Superb MDU 661 61,01 66 4,99 

 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


